
21. SZÁZADI IRODA
Emelje magasabb szintre találkozóit  
a legmodernebb tárgyalótermi megoldásokkal!

Interaktív prezentáció és meeting:
 interaktív kijelzők és kiegészítőik
 hordozható interaktív megoldások

 teremfoglaló rendszerek
 irodai és prezentációs táblák
 szoftverek és mobil alkalmazások



Digitális átalakulás az irodában
A hibrid munkavégzés jelentősége megnő

Az elmúlt évek digitális átalakulása jelentősen megváltoztatta 
napjaink irodai környezetét. Az alkalmazottak többsége egy 
állandó munkaterület helyett rugalmasan, változatos térben 
dolgozik. Nagyobb szerepet kap a távmunka, az irodán belül 
a közösségi helyiségek, kollaborációs terek és tárgyalók, 
ahol különböző digitális megoldásokkal áthidalhatóak a térbeli 
távolságok. Különösen igaz ez a kreativitást igénylő munka­
folyamatokra.

A Legamaster interaktív LCD-ket világszerte sok cég használja 
irodai prezentációhoz, képzésekhez, konferenciákhoz.

Hibrid Iroda
A pandémia következtében megnőtt a távmunkában és hibrid 
munkavégzésben dolgozók száma. A hibrid iroda működésének 
kulcsa a digitális kollaborációs eszközök hatékony használata, 
a megfelelő kollaborációs terek kialakítása. Kiemelten fontos 
a lokálisan dolgozók mellett a távoli felhasználók megfelelő 
integrálása a munkafolyamatokba.

Milyen egy modern iroda napjainkban?
Az óriási LCD monitor és a hozzá csatlakoztatott PTZ 
kamera minden eddiginél életközelibb videokonferenciák 
megrendezésére ad lehetőséget. A minőségi beépített 
hangszórókból szóló hang és az életnagyságú kép valóban 
olyan érzést kelt, mintha egy asztalnál ülne mindenki.  
Ha a rendszert kiegészítjük képernyőmegosztó eszközzel, 
dokumentumkamerával és csoportmunka szoftverrel, 
akkor valós időben mutathatunk be tárgyakat, tervrajzokat, 
munkadarabokat, amihez a másik fél akár hozzá is írhatja 
vagy rajzolhatja megjegyzéseit – mindez pedig elmenthető, 
dokumentálható.

Személyre szabott megoldások
Egy jól berendezett, egyedi igények alapján kialakított tárgyaló­
teremmel rengeteg időt, energiát és pénzt spórolhat. Modern, 
innovatív, felhasználóbarát megoldásokkal tesszük egyedivé 
a munkakörnyezetet és hatékonnyá a meetingeket. A hibrid 
iroda kialakításánál figyelembe kell venni az egyedi felhasználói 
szokásokat, például, hogy milyen gyakran, hány fős meetingeket 
tartanak, mekkora tárgyalóteremben. Egy jól kialakított, 
megfelelő vizuál-, és hangrendszerrel ellátott tárgyalóterem 
kézzel fogható versenyelőnyt jelenthet a konkurenciával 
szemben.



Tökéletes hangzás 
A legnépszerűbb 
videokonferencia-szolgáltatások 
audio szabványainak megfelelően 
hangolva

USB 3.0 port 
A kijelző előlapján 
dokumentumai gyors 
eléréséhez

A legfrissebb Windows 
verziókhoz tervezve 
Az Intel® alapú, OPS 
szabványú PC modulok 
egy asztali számítógép 
erejét teszik elérhetővé

InGlassTM M5 érintőrendszer 
a FlatFrogtól
A szupergyors és tűpontos 
írásélményért

Automatizált jelenlét­
érzékelő rendszer​
a Supreme Smartbar-ba 
integrálva
Kikapcsolja a képernyőt, 
ha senki nincs a szobában.

Borotvaéles, kiváló 
minőségű képek  ​
4K UHD felbontású kijelző 
tükröződést és ujjlenyomat­
gyűjtést gátló felülettel   ​

Beépített funkciógombok  
a képernyőn mindig látszanak 
a könnyű vezérlés érdekében

Elegáns írás 
a Supreme tartozéka 2 elegáns, 
könnyű, rendkívül precíz, 
egyedileg ehhez az érintő­
kijelzőhöz – InGlass™ M5 – 
fejlesztett passzív toll

Vezeték nélküli frissítések  ​
tartsa készülékét naprakészen 
erőfeszítés nélkül

85”

75”

65”

* választható kiegészítők

Legamaster Supreme
Professzionális irodai kijelző

A Legamaster Supreme egy kifejezetten üzleti felhasználásra 
fejlesztett prémium kijelzőcsalád. A fejlesztés középpontjában 
a felhasználóbarát kialakítás állt. A kijelzőn lévő gyorsgomboktól 
a könnyen hozzáférhető USB portokon keresztül az intuitív, 
könnyen kezelhető menürendszerig mindent ennek rendeltek 
alá. Ez teszi lehetővé, hogy a kezelőfelület a végletekig testre­
szabható az ügyfél igényei szerint. A kijelző UHD felbontású 
(3840 x 2160), csúcskategóriás InGlass érintőrendszerrel 

rendelkezik. Növeli a felhasználói élményt a tükröződésgátló 
és ujjlenyomatvédő bevonat, a ventilátormentes extrém csendes 
kialakítás, valamint az automatikus fényerőszabályzás. Legyen 
bármilyen típusú a munkafolyamata, ez az eszközcsomag a hozzá 
tartozó FlatFrog üzleti táblaszoftverrel minden esetben ideális 
lesz a projektje vizualizációjában vagy folyamatkövetésben. 
A szoftver támogatja az agilis rendszereket.

Supreme Smartbar
Élvezze a rendkívüli hangélményt a Legamaster Supreme 
Smartbar segítségével! Az integrált jelenlétérzékelő gondoskodik 
arról, hogy a Supreme érintőképernyője automatikusan be- és 
kikapcsoljon, amikor bemegy a szobába vagy elhagyja azt.

 Kiváló beszédérthetőséget biztosít
 Kis és közepes tárgyalókhoz tervezve
 Nincs szükség kábelekre

Supreme konferencia kamera
Ne vegyen részt több kényelmetlen videokonferencián!  
Ez a kamera mágnesesen csatlakozik a Supreme kijelző felső 
részéhez vagy jobb oldalához az Ön preferenciájától függően.

 Szuper széles, 120 fokos látószög
 Nincs szükség kábelekre az egyedi kialakításának köszönhetően 
 Kiváló színegyensúly, részletesség és hang
 4 akusztikus visszhangszűrős mikrofon



Legamaster Evolve
Minőségi kijelző oktatásra és irodai használatra

Kifejezetten a modern irodák és képzési helyek igényeire 
lett tervezve. Alakítson át bármilyen megbeszélést, oktatási 
anyagot vagy prezentációt valódi interaktív élménnyé 
az Evolve interaktív LCD kijelzőkkel. Az Evolve hihetetlenül 
sokoldalú. Köszönhetően a beépített Android operációs 
rendszernek a kijelző azonnal használatra kész élményt 
nyújt. A legtöbbet használt applikációk, mint a fehértábla 
szoftver és a képernyőmegosztó appok előre telepítve vannak. 
Azok, akik bővíteni szeretnék az EVOLVE élményüket, további 
alkalmazásokat tudnak letölteni, vagy OPS számítógép 

használatával egy kattintással tudnak Windows környezetre 
váltani. Ennek eredményeként a felhasználók kívánságaiknak 
megfelelő platformot tudnak kialakítani.

Az energiatakarékosság bajnoka
A Legamaster és az Edding csoport számára kiemelten fontos 
a környezettudatosság. Mindezt amellett, hogy az Evolve kijelző 
napjaink legtakarékosabb kijelzője, több tanúsítvány is igazolja:

Kiemelkedő hangzás
Beépített hangrendszer mély­
nyomóval, mely kiegészíthető 
extra soundbarral

Biztonság
Az alkalmazások és 
az Android igény esetén 
kikapcsolhatók

Használja Windows 
operációs rendszerrel   
Válasszon igényeinek meg­
felelő Windows operációs 
rendszerrel telepített OPS 
számítógépet

Az energiatakarékosság bajnoka
Kiemelkedően alacsony fogyasztás 
mindegyik modell esetében

Automatikus jelenlét­
érzékelés
Segít energiát megtakarítani

Borotvaéles és kiváló 
képminőség
4K UHD felbontás 
tükrözésmentes felülettel

Érintőgombos vezérlés
Androidos vezérlőgombok 
a kijelző alján, akárcsak egy 
mobiltelefonon

Természetes kézírás 
Magas pontosságú toll 
a legjobb kézírási élményért

Online frissítések
Tartsa naprakészen a képer­
nyőjét erőfeszítések nélkül

PEFC/30-32-1049
www.fsc.org

FSC® C158462

86”

75”

65”

55”

* választható kiegészítők

Jelenlét érzékelő rendszer
Érzékeli, hogy mikor tartózkodnak 
a teremben, és ennek megfelelően 
kapcsolja ki vagy be a kijelzőt

Legamaster Easy View 4K EPTZ 
videokonferencia kamera
Kis és közepes méretű tárgyalótermekbe 
tökéletes megoldást nyújt videókonferen­
ciákhoz, 4K (3840 x 2160) felbontásának 
és zajszűrős mikrofonrendszerének 
köszönhetően.

NFC kártyaolvasó
Óvja kijelzőjét az illetéktelen 
felhasználóktól. Az NFC kártyaolvasó 
több felhasználót és profilt tud kezelni.



Legamaster Discover
Professzionális non-touch kijelző

Emelje magasabb szintre digitális világát, válassza a Legamaster 
Discover professzionális kijelzőit. Bármerre is jár, a digitális 
átalakulás mindenhol körülveszi, az iskolákban és az irodákban is. 
A nagy méretű, kitűnő képminőségű ultra-HD kijelzők hatalmas 
előrelépést jelentenek a tradicionális projektoros megoldásokkal 
szemben. 

A Discover professzionális kijelzők kifejezetten azoknak lettek 
kifejlesztve, akik magas színvonalú prezentációs eszközt 
szeretnének, érintőképernyő nélkül. Szemkápráztató vizuális 
élményt nyújtanak 4K felbontásban, 65” hüvelykes mérettől 

egészen a hatalmas 98” hüvelykesig, mely tökéletes oktató- 
és konferenciatermekbe egyaránt.

Egyszerűen használható készüléket keres üzenetének átadá­
sához a legjobb elérhető minőségben anélkül, hogy elterelné 
figyelmét az összetett technológia? Akkor Ön a Discover 
kijelzőket keresi! A Discover készülékeket a beépített web­
böngésző, médialejátszó és Office dokumentumok megnyitására 
szolgáló appok teszik egyszerűen kezelhetővé, az Androidos 
vezérlőszámítógépnek köszönhetően. Használja anélkül, hogy 
külső eszközt kellene rádugnia.

4K felbontás 65”, 75”, 86” és 98” 
méretekben érhető el

Akár 500 cd/m2 
fényerő

4K

18/7-es működés 50.000 órás 
élettartam

OPS PC számítógép 
Windows operációs 
rendszerrel (opció)

Extra keskeny káva Webböngésző Office 
dokumentumok 

megnyitása



Kiegészítők
Állványok

Legamaster Motion állványok
 Manuálisan vagy elektromos állítható magasságú prémium 
állványok.
 Az akár 90 cm szintkülönbségben állítható magasság 
lehetővé teszi, hogy minden felhasználó kényelmesen tudja 
használni a kijelzőt.
 Soft start-stop funkció (lassan indul és áll meg a magas­
ságállítás) – elektromos magasságállítású verziók esetében
 Anti-collision biztonsági rendszer – ha érzékeli, 
hogy nekiütközik valaminek, akkor megáll – elektromos 
magasságállítású verziók esetében
 Kábel rendező rendszer, hogy tárgyalóterme tökéletes 
és elegáns legyen
 140 kg terhelhetőség
 Rendelhető kis és nagyméretű laptoptartó polcokkal

Legamaster Move állványok
 Elektromosan állítható magasságú robosztus állványok
 75”-os vagy nagyobb méretű kijelzőkhöz tervezve
 65 cm szintkülönbségben állítható magasság
 Soft start-stop funkció (lassan indul és áll meg a magasság­
állítás)
 Anti-collision biztonsági rendszer – ha érzékeli, hogy 
nekiütközik valaminek, akkor megáll
 140 kg terhelhetőség
 Akár fehértábla oldalszárnyak használata mellett is megfelelő 
stabilitást biztosít
 Gipszkarton falra szerelhető változat is elérhető



Kiegészítők

Airserver – vezeték nélküli prezentáló rendszer
A Legamaster AirServer Connect szemkápráztató, 4K UHD 60 FPS 
élményű közvetítésre lett optimalizálva. Bármilyen mobil eszköz 
képét egy gombnyomással megjelenítheti a nagy képernyőn. 
Az Airserver Connecthez egyszerre több készülék is képes csatlakoz­
tatni, így egy vagy akár több készülékről is meg lehet osztani 
a többiekkel az ötleteket vagy az aktuális munkát. Az integrált 
vendéghálózat segítségével bárki képes lesz a készülékét csatlakoz­
tatni gyorsan és egyszerűen. Mindegy milyen operációs rendszert 
használ, az Airserverrel működni fog a képernyőmegosztás! (AirPlay, 
Google Chromecast, Miracast)

Tárgyalóterem foglaló rendszer
Szüntesse meg a tárgyalótermek foglalásakor kialakuló 
káoszt! Ha előfordult már, hogy nem volt szabad 
tárgyaló egy fontos meetinghez, vagy egymásra nyitottak 
megbeszélések közepén, akkor a Legamaster LoopMeeting 
teremfoglaló rendszer a megoldás.
Az eszköz kapcsolódik az informatikai belső hálózaton 
keresztül a levelező szerverhez, egyéb szoftverre 
nincs szükség. A terem foglaltsága a levelező rendszer 
naptárjában, valamint a kijelzőn is megtekinthető és 
foglalás is kezdeményezhető online, vagy fizikailag a kijelző 
használatával. A legelterjedtebb vállalati naptárakkal 
együttműködve egyértelműen és vizuálisan jeleníti meg 
az előre ütemezett megbeszéléseket.

OPS – beépíthető számítógép választható 
specifikációval
A Legamaster kijelzőkbe néhány mozdulattal beépíthetők 
miniszámítógépek, melyek azonnal integrálódnak a kijelzők 
rendszerébe.
Kérjen személyre szabott specifikációt:

 Választható Intel processzorok

 Választható memória méret (RAM)

 Választható tárhely (SSD)

Kamerák, mikrofonok, kiegészítő 
hangrendszerek
Segítünk kiválasztani a tárgyalóterme adottságaihoz 
legjobban illeszkedő kamera-, mikrofon- és hangrendszert.
Össze tudunk állítani különálló egységekből professzionális 
csomagot, és vannak egyszerű all-in-one megoldásaink is.
A kamerák esetében a legelterjedtebb megoldások 
a PTZ kamerák, melyek már 4K felbontással és nagy 
látószöggel rendelkeznek. Felismerik, hogy éppen hány 
ember tartózkodik a teremben és automatikusan rájuk 
fókuszálnak, vagy akár kiemelten az éppen beszélő 
résztvevőre zoomolnak. A mikrofon- és hangrendszerek 
esetében az egyszerű vezetékes plug and play eszközöktől 
a teljesen vezetékmentes, falba, vagy plafonba épített 
rendszerekig különböző megoldásokat kínálunk az egyedi 
igényeknek megfelelően.

AirServer
Connect 2

OPS Computer



Szoftverek
Tegye teljessé tárgyalóterme funkcionalitását 
a megfelelő szoftverek kiválasztásával!

Kizárólagos magyarországi forgalmazó: Stiefel Magyarország Kft.
Székhely: 2645 Nagyoroszi, Bajcsy-Zsilinszky út 30.
Iroda: 1141 Budapest, Fogarasi út 127.
Telefon: +36 1 415 2010 | E-mail: interaktiv@stiefel.hu
www.stiefelinteractive.hu | www.legamaster.shop

Az Ön Legamaster-partnere:

 UboardMateCC
A Uboard Mate egy Windows operációs 
rendszerrel kompatibilis fehértábla szoftver, mely 
tökéletes segítséget nyújt prezentációk és oktatások 

megtartásához, hatalmas eszköztárának segítségével. Teljesen 
kompatibilis Office dokumentumokkal, továbbá képeket és 
videókat is beilleszthet a programmal készített előadásokba.

 Display Note Launcher
A szoftver univerzális megoldást kínál minden nagy 
képernyős feladatra: biztonságos videóhívások 
a tárgyalóterem kijelzőjén, egyszerű Office 365 

bejelentkezés, OneDrive fájlok elérése, a vállalati naptár 
használata. Akár minden tárgyalóban azonos felhasználói 
élmény. Egyszerű vezeték nélküli képernyőmegosztás. 
Moderátor mód. A testre szabható biztonsági beállítások védik 
rendszereit és adatait. A meeting végén egy kattintással minden 
előzményt eltüntethet. MS Exchange integráció, Zoom, Teams, 
Skype for Business, GoToMeeting, Google Meet, Lifesize és 
Webex támogatás.

 FlatFrog
A FlatFrog egy üzleti fehértábla szoftver, 

mely egyszerűvé és egyformán produktívvá teszi a hibrid 
munkát mindenki számára, bárhol is legyen. Távoli kollégái 
laptopról, táblagépről, vagy akár telefonról tudnak csatlakozni és 
közösen dolgozni egy platformon. Bármilyen videókonferencia 
megoldással működik és integrálható. Ideális a projektek 
vizualizálásához és a feladatok nyomon követéséhez, valamint az 
Agile, Lean, Pulse vagy más menedzsment rendszerekkel való 
munkavégzéshez.

 Radix Viso  
– MDM Management szoftver

A program használatával több képernyőt is kezelhet egy 
központosító webportálról. Lehetősége van egyszerre több 
eszközön távolról megoldani  alkalmazások telepítését vagy 
eltávolítását, a képernyő zárolását, vagy be- és kikapcsolását, 
és még számos más beállítást is elvégezhet.


